2023年４月 27日

各   位

会 社 名  萩 原 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 浅 野 和 志

  （コード番号：7856 東証プライム）

問合せ先  取締役執行役員事業支援部門長

吉 田 淳 一

（ＴＥＬ．０８６－４４０－０８６０）

組織の一部変更及び人事異動について

当社は、2023 年５月１日付をもって下記の通り組織の一部変更及び人事異動を行います

ので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の概要（部以上の変更）

【合成樹脂事業部門】

・生産技術部を新設する。

・新工場の立ち上げを円滑に進めるため、笠岡事業推進部を新設する。

２．人事異動（部長級以上）

新役職名 氏名 現役職名

合成樹脂事業部門

製造部長
小橋 義彦

東洋平成ポリマー株式会社

出向

合成樹脂事業部門

生産技術部長
石田 慎和

PT.HAGIHARA WESTJAVA INDUSTRIES

出向

合成樹脂事業部門

笠岡事業推進部長
難波 直人

合成樹脂事業部門

製造部長

以 上